СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2016 года                             № 106
п. Мирный
О ликвидации
Совета сельского поселения
муниципального образования Кемское

В соответствии с частью 2 статьи 18 Устава сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения муниципального образования Кемское РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Совет сельского поселения муниципального образования Кемское, как юридическое лицо в срок до 31 декабря 2016 года.
2. Создать ликвидационную комиссию в составе:

Председатель комиссии - Ширяева Г.А., Глава сельского поселения Кемское (ликвидатор).
Члены комиссии:

Чащина Н.А., заместитель Главы администрации сельского поселения Кемское;
Пикалева Л.С., депутат Совета сельского поселения муниципального образования Кемское.

3. Ликвидатору Ширяевой Глюзе Асгатовне осуществить процедуру ликвидации Совета сельского поселения муниципального образования Кемское в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева